



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ABBV ApS

Poppelvej 88, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 72 37 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Anders Beier
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	ABBV ApS Poppelvej 88 2791 Dragør
	CVR-nr.: 34 72 37 88
	Stiftet: 17. oktober 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Beier, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Anders Beier Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i og udvikling af fast ejendom, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.368.097 kr. mod 209.487 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.706.786 kr. mod -119.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.368.097	209.487
1 Personaleomkostninger	-540.000	-80.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.159	-52.363
Driftsresultat	2.806.938	77.124
Andre finansielle indtægter	11.354	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	652.208	-229.365
Resultat før skat	3.470.500	-152.236
3 Skat af årets resultat	-763.714	32.549
Årets resultat	2.706.786	-119.687
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.706.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.687
Disponeret i alt	2.706.786	-119.687



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	5.203.975	12.012.121
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.203.975</u>	<u>12.012.121</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.203.975</u>	<u>12.012.121</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	50.902	653.158
	Andre tilgodehavender	<u>6.002</u>	<u>17.235</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.904</u>	<u>670.393</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.116.951</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.116.951</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>468.282</u>	<u>20.064</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.642.137</u>	<u>690.457</u>
	Aktiver i alt	<u>7.846.112</u>	<u>12.702.578</u>



Balance 31. december

	2022	2021
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	4.266.849	1.560.063
Egenkapital i alt	4.366.849	1.660.063
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.335.265	5.524.278
6 Deposita	139.277	171.259
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.474.542	5.695.537
Kortfristet del af langfristet gæld	108.000	108.000
Gæld til pengeinstitutter	0	500.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.273	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	619.080	1.716.900
Selskabsskat	148.758	491.942
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.700	0
Anden gæld	63.110	2.519.165
Periodeafgrænsningsposter	32.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.004.721	5.346.978
Gældsforpligtelser i alt	3.479.263	11.042.515
Passiver i alt	7.846.112	12.702.578

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	1.679.750	1.779.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.687	-119.687
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.560.063	1.660.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.706.786	2.706.786
	100.000	4.266.849	4.366.849



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	540.000	80.000
	540.000	80.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-652.208	229.365
	-652.208	229.365
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.458	491.942
Årets regulering af udskudt skat	602.256	-524.491
	763.714	-32.549
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	12.198.411	11.348.382
Tilgang i årets løb	40.001	850.029
Afgang i årets løb	-6.907.289	0
Kostpris 31. december 2022	5.331.123	12.198.411
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-186.290	-133.927
Årets afskrivninger	-21.324	-52.363
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	80.466	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-127.148	-186.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.203.975	12.012.121



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.443.265	5.632.278
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-108.000</u>	<u>-108.000</u>
	<u>2.335.265</u>	<u>5.524.278</u>

6. Deposita		
Deposita i alt	<u>139.277</u>	<u>171.259</u>

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Beier Holding ApS, CVR-nr. 33041349, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


